Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.06.2023
Утверждаю 05.06.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна

Присутствовали: он-лайн 9
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Бернвальд Ирма
5. Недомовная Елена
6. Кирносова Анна
7. Фогель Эльза
8. Цайтлер Сергей
9. Кауфманн-Абек Мээрим

Состоялись
1. Обновление служения в 41 Архетипе
2. Встраивание в цельность Столпа ИВДИВО всех подразделений
3. Стяжание 35-рицы ИВО
4. Стяжание нового плана Синтеза в 41 Архетипе
5. Стяжание Сердца и Лотоса в 41 Архетипе

Решения
1. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Голосования
1.  Голосов "за" 9, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.06.2023
Утверждаю 20.06.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: физически 8, он-лайн 2
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Ахтулова Алена
6. Зайферт Анна
7. Цайтлер Сергей
8. Кауфманн-Абек Мээрим
9. Дамбахер Анастасия
10. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Ознакомления со схемой границ подразделений Германии, утвержденной Кут Хуми.
2. Определение места фиксации Столпа Подразделения ИВДИВО Фрайнбург
3. Юридическое  оформление ЭП Подразделения ИВДИВО Фрайнбург
4. Обзор 2 организаций: ИВДИВО Подразделения Фрайнбург (Данильченко) и ВШС (Цайтнер)
5. Практика стяжания коллективного и личного ФА (Цайтнер)

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
1. Эманировать Огонь  Синтез 17-ти млн. жителей территории подразделения Фрайбург до самых границ включительно
2. Собраться 4 служащим, проживающим в Фрайбурге, и точно физически прожить место фиксации Столпа (до 25.06.23)
3. Вопрос ЭП  доработать и доложить на следующем Совете
4. Подготовить обзор следующих 2 Частей "Истина" – Аватаресса  Е.Чатковская, "Око" – Аватаресса  А. Мельник (до 15.07.23)
5. До 19.06.23 каждому определиться с выбором коллективного и личного Фа и заполнить соответствующую таблицу

Голосования
1.  Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.06.2023
Утверждаю 27.06.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 13
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Недомовная Елена
5. Кирносова Анна
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алена
8. Зайферт Анна
9. Цайтлер Сергей
10. Кауфманн-Абек Мээрим
11. Кищенко Игорь
12. Дамбахер Анастасия
13. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Выполнение решений предыдущего Совета относительно Центровки Столпа
2. Выбор юридического оформления сдачи ЭП на развитие подразделения Фрайбург
3. Обновления служения, стяжание ИВДИВО территории в связи с ее утверждением, стяжание в 41 здании 256 залов и 257 Части и Станцы на первых этажах для ночной учебы жителей территории подразделения
4. Праздничная практика "Явления ИВ Матери"
5. Знакомство с инструментами зданий на этажах и работа с ними для применения в служении каждым
6. Стяжание Сердца и Лотоса Духа в здании в 41 Архетипе и в ИВДИВО территории Фрайбург

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
1. Установлена физически центровка Столпа подразделения на центральной площади возле Freiburger Münster
2. Ознакомиться с различными формами сдачи ЭП на развитие подразделения до 29.06 отв. М. Кауфманн

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.06.2023
Утверждаю 30.06.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 9
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Ахтулова Алена
6. Гельвих Вероника
7. Фогель Эльза
8. Зайферт Анна
9. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Выполнение решения предыдущего Совета по ЭП
2. Об установлении единого дня для проведения Советов
3. Обсуждение возможности участия в Съезде
4. Перевод Частей человечества с 256 на 512 Частей, стяжание 4096-ричного Ядра Огня Жизни ИВО по 512 Частей каждой Части 8-ричной реализации каждого из нас и установление 9 подрас 6 расы планеты Земля.
5. Стяжание 8192 Частей, новой Парадигмы жизни Человек-Субъект-Землянина.
6. Стяжание явления Стандарта 16-рицы разнообразия и деятельности ДК.
7. Стяжание Парадигмы Цивилизации, 8-ричной среды Человек-Субъект-Землянина и 16-ричной среды ДК ИВДИВО

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
1. Вопрос оформления ЭП отложен до получения юридического адреса МЦ
2. До следующего Совета определиться с оптимальным днем проведения Советов
3. От Германии в работе Съезда примет участие Глава подразделения Оснабрюк Н. Гартнер

Голосования
1.  Голосов "за" 9, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник